PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

DO IFPR CAMPUS FOZ DO IGUAÇU; ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA; REGIME DE

TRABALHO 40 HORAS SEMANAIS; DE QUE TRATA O EDITAL 68/2022 PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 06/2021 - RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vagas para Professor

Substituto do IFPR – Campus Foz do Iguaçu, Área de Conhecimento: Física, de que trata o

Edital nº 68/2022 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

PEDRO ROMANO MILEO FILHO 89,7 35,0 73,3

Foz do Iguaçu-PR, 25 de maio de 2022.

Fabio Ramos da Silva   Marcos Fernando Soares Alves   Lilian Cristiane Almeida dos Santos
Presidente Relator Membro

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Av. Araucária, 780 - Vila A, Foz do Iguaçu-PR | CEP 85860-000 - Brasil

		2022-05-25T14:16:19-0300

		2022-05-25T14:36:59-0300

		2022-05-25T16:02:59-0300